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Jäsenkirje 1 / 2010        31.1.2010 

 
 

Tänä talvena olemme saaneet nauttia oikeasta talvesta täällä Etelä-Suomessakin, 

kauniita (ja kylmiä) pakkaskelejä on riittänyt! Tässä jäsenkirjeessä kertaamme vielä 
2009 loppuvuoden tapahtumia ja suuntaamme tulevaan, keväällä on luvassa kaikkea 

kivaa! 
 

 
Majoran Cupin voitosta käytiin tiukka kisa 

 
Pikkujoulujuhlia vietettiin Laaksolahden monitoimitalolla marraskuun lopulla 28.11. 

Tapahtumaan osallistui noin 80 seuran jäsentä, tarjolla oli glögiä, riisipuuroa, 
pipareita ja joulutorttuja. Ohjelmassa oli perinteinen näytelmä ja joulupukin vierailu.  

 
Tilaisuudessa jaettiin ratsastus- ja hoitomerkit niitä vuoden 2009 aikana 

suorittaneille, palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti 
Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja Rs. 

Majoranin jäsenille. Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2009 Jenna Happonen, 

Benita Salo, Annika Autio ja Rondy Stenman. 
 

Majoran Cup-pisteitä keräsi vuoden 2009 aikana 57 ratsastajaa. Majoran Cupin 
voiton vei niukasti Rs. Majoranin vuoden 2010 puheenjohtaja Hanna Kanerva ennen 

Susanna Salmiota. Tämän kaksikon menestys näkyi myös hevosten ja ponien 
Majoran Cup-kisassa, sillä Hannan vakioratsu Bruno oli tutusti ponien ykkönen, 

Susannan silmäterä Rothschilde voitti puolestaan hevosten kisan. 
 

Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2009 lopussa 268, joista junioreita (alle 18 v.) oli 144 
ja senioreita 124 sekä neljä kannatusjäsentä. Naisia jäsenistöstä oli edelleen 

enemmistö, 259, ja miehiä yhdeksän. Tämän vuoden maksulaput on postitettu ja 
vanhoille jäsenille maksujen eräpäivätkin ovat jo menneet. Toki seuran jäseneksi voi 

liittyä myöhemminkin vuoden aikana! Jäsenlomakkeita löytyy seuran ilmoitustaululta 
sekä seuran internetsivuilta osoitteesta www.majoran.org 

 

 
Junioritoimikunta sekä netti-ilmoittautuminen vuoden uudistuksia 

 
Viime vuoden lopussa valittiin junioritoimikunta, joka aloitti toimintansa virallisesti 

tämän vuoden alussa. Ryhmän tarkoitus on toimia linkkinä seuran hallituksen ja 
nuorempien tallilaisten ja jäsenten välillä sekä vastata ohjelmasuunnittelusta 

esimerkiksi kauden päättäjäisissä, pikkujouluissa ja Ponilympialaisissa. 
Junioritoimikuntaan kuuluvat Elina Hammarström, Iiris Hakaste ja Elisa Kankkunen.  

 
Helposti lähestyttävälle kolmikolle voi kertoa ajatuksiaan, toiveitaan ja moitteitaan 

seuran toimintaan liittyen, he välittävät niitä hallitusväelle. Toki ajatuksia voi kertoa 
myös suoraan hallituksen jäsenille! Sekä hallituksen että junioritoimikunnan jäsenten 
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yhteystiedot löytyvät seuran ilmoitustaululta sekä Rs. Majoranin internetsivuilta 
osoitteesta www.majoran.org 

 

Tämän vuoden uudistus on myös se, että internetin kautta voi ilmoittautua seuran 
tapahtumiin seurakisoja lukuun ottamatta. Hallituksen jäsenet lisäävät internetin 

kautta tapahtumaan ilmoittautuneet seuran ilmoitustaululla olevaan listaan 
viimeistään muutaman päivän viiveellä. Jos tapahtuma on kovin suosittu, kaikki 

internetin kautta ilmoittautuneet eivät välttämättä mahdu mukaan. Jos tallin lista on 
jo täynnä, internetin kautta ilmoittautuneille ja tapahtumasta ulos jääville ilmoitetaan 

asiasta mailitse/puhelimitse. Näitä tietoja kysytään ilmoittautumislomakkeessa.  
 

Vuoden 2009 lopussa tarkistettiin vielä Rs. Majoranin seuramestaruuksiin kvaalaus ja 
Majoran Cupin pisteiden kertyminen varsinaisten kisasääntöjen lisäksi. Kaikki säännöt 

löydät seuran internetsivuilta alaotsakkeen ”Kilpailut” alta, sieltä  ”Seurakilpailujen 
säännöt”.  

 
 

Horsebicilla poltettiin joulukiloja 

 
Rs. Majoranilla on ehtinyt olla tapahtumia tämän vuoden puolella, nimittäin seura 

järjesti jäsenilleen sunnuntaina 24. tammikuuta historiansa toisen Horsebic-tunnin 
Lintuvaaran koululla. Saara Rantapuu-Kivelän ohjauksessa oli tällä kertaa sekä 

ensimmäisellä tunnilla mukana olleita että uusia liikkujia, yhteensä parikymmentä 
henkilöä.  

 
Lihaskuntoa treenattiin erityisesti askellajeja koottaessa, laukanvaihtoja tehdessä 

sekä lankkuesteitä jäljiteltäessä. Mukavaa oli nähdä, kuinka Rantapuu oli 
mielikuvitustaan käyttäen keksinyt erilaisia tapoja liittää kropan eri lihasten 

rasittaminen hevosiin ja ratsastukseen. Esimerkiksi kouluradan ratsastaminen 
selällään, sormella ilmaan piirtäen, oli varmasti riittävän rasittavaa jokaisen paikalla 

olleen vatsalihaksille. Lisätietoja: http://www.horsebic.fi.  
 

 

Tulossa mm. retki Oripäiville ja Matti Eklundin estedemo 
 

Viime vuoden lopussa järjestettiin kysely, jossa tiedusteltiin mm. mitä kaikkea seuran 
jäsenet toivoisivat seuran järjestävän vuonna 2010. Yksi suosittu ehdotus oli 

tutustumisretki. Tämän vuoden kohteeksi valitsimme Ypäjän Oripäivät, jotka 
järjestetään 23.-27. maaliskuuta. Vierailupäivämme on tapahtuman päätöspäivä, 

lauantai. Seuraa ilmoitustaulua ja nettiä, tapahtumasta ja ilmoittautumisesta on 
tulossa lisätietoa! 

 
Viime keväänä järjestettiin ensimmäistä kertaa Matti Eklundin ohjaamana 

esteratsastusdemo. Tapahtuma oli yleisömenestys ja hyödyllinen paitsi demossa 
esiintyneille ratsastajille, myös yleisölle. Eklundin opetuksesta saadaan nauttia myös 

http://www.horsebic.fi/
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tänä keväänä, demo pidetään lauantaina 10. huhtikuuta. Lisätietoja luvassa 
lähempänä. 

 

Rs. Majoranin kisavuosi käynnistyy Ystävänpäivänä, 14. helmikuuta. Niissä ja 
maaliskuun kisoissa on ohjelmassa jokeriesteratsastus, pisteratsastus. Toivottavasti 

lähdet reippaasti mukaan uutuusluokkiin- ja arvosteluihin, niitä on tänä vuonna 
tarjolla perinteisten luokkien lisäksi. Tapahtumakalenteri julkaistaan lähipäivinä. 

 
 

Talkoonakki hoitoon leipoen, hevosesittelyt kuntoon 
 

Ehkä olet huomannutkin, että kisojen talkoolistaan on jo viime vuoden puolella lisätty 
kohta, että halutessaan talkoovelvoitteen voi hoitaa leipomalla tai tuomalla muuta 

syötävää myytäväksi buffettiin, joko suolaista tai makeaa. Tästä aiheutuvat kulut 
jäävät kisaajalle itselleen, mutta se antaa mahdollisuuden esitellä taitoja tällä tavoin 

ja helpottaa itse kisapäivän kiireitä.  
 

Buffettiin on kuitenkin myös syytä kertoa, mitä herkkutuote sisältää, jotta myyjät 

osaavat kertoa asiakkaille mahdollisista allergisoivista aineista. 
 

Talkooapuakin kaivataan: Kisaajien vanhemmat, tulkaa mukaan talkoojoukkoihin! Se 
on mukava tapa tutustua muihin vanhempiin ja samalla tutustuu myös oman lapsen 

kavereihin. Kisoissa on paljon tehtäviä, joiden hoitaminen ei edellytä minkäänlaista 
ratsastus- tai hevosmiestaitoja, auttavat kädet riittävät. Ja opastajia löytyy varmasti, 

kun vaan uskaltaa kysyä. 
 

Tämän(kin) vuoden toiveena olisi saada hevos- ja poniesittelyt vihdoin ajan tasalle. 
Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittely on vielä uusimatta, pyydämme 

ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin 
riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen anu.helomaa@iki.fi 

 
Heppaterveisin, 

 

Rs. Majoranin hallituksen puolesta 
 

Anu Helomaa 
 

 


